
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2024 № 1399г. Кирово-Чепецк
Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю всфере благоустройства на территории муниципального образования город-ской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О госу-
дарственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Фе-
дерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», поста-
новлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об
утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными)
органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраня-
емым законом ценностям» и предусматривает комплекс мероприятий по про-
филактике рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям
при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства», адми-
нистрация муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепе-
цк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущер-
ба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере бла-
гоустройства на территории муниципального образования городской округ «Го-
род Кирово-Чепецк» Кировской области на 2025 год. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципально-
го образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Лялин А.В.) обес-
печить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного об-
служивания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить настоящее



постановление на официальном сайте муниципального образования город-
ской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов


